[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2023 № 223
п. Батецкий

В соответствии со статьями 41, 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Уставом Батецкого муниципального района Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать работы по подготовке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Газопровод межпоселковый от газопровода межпоселкового ГРС Ермолинский – п. Тёсовский с отводами к населенным пунктам Новгородского и Батецкого районов Новгородской области» согласно прилагаемому ситуационному плану.
2. Проектные работы произвести за счет заинтересованного лица –                       Общество с ограниченной ответственностью «ГеоСтройИзыскания»

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          Приложение
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  20.04.2023 № 223

Ситуационный план
	[image: image2.jpg]Nanuno

Crapas Menu

	Проектируемый газопровод

О разработке проекта планировки                    и проекта межевания территории                      для строительства линейного объекта